
https://gsm-parts.pl 666 733 744 sklep@gsm-parts.pl

[End of Life] Speck Presidio
Perfect-Clear with Impact
Geometry MagSafe Etui
Ochronne do iPhone 13 Pro
Max z Powłoką Microban
(Clear/Rosy Pink)

Nr katalogowy: 141755-9356

Kod EAN: 840168505791

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

189,00 PLN

Opis produktu

PRESIDIO® PERFECT-CLEAR z IMPACT GEOMETRY® do iPhone 13 Pro to nasze najbardziej przezroczyste etui
ochronne, jakie kiedykolwiek zaprojektowaliśmy. Nasze nowe, innowacyjne materiały pozwoliły nam stworzyć etui, które
dłużej pozostaje przezroczyste i zapewnia większą ochronę i trwałość. Wytrzymałe, a jednocześnie smukłe etui jest
wyposażone w precyzyjne magnesy, które współpracują ze wszystkimi akcesoriami Apple MagSafe®.

Etui jest nie tylko stylowe, lecz także odporne na uderzenia, dzięki czemu doskonale sprawdza się w trudnych
sytuacjach. Opracowana przez nas, przezroczysta guma amortyzująca uderzenia ściska telefon, chroniąc go przed
uszkodzeniami i upadkami z wysokości do 4 metrów. Przetestowane pod kątem odporności na rzeczywiste sytuacje, w
tym ekstremalne upadki i chemikalia. Dodatkowo, nasze magnesy są osobno testowane, aby zapewnić długowieczność,
niezawodność i pełną kompatybilność z MagSafe®, nawet jeśli i kiedy upuścisz swoje urządzenie.

Posiada również wbudowaną powłokę antybakteryjną Microban®, która zapewnia 99% redukcję bakterii powodujących
plamy i nieprzyjemny zapach na obudowie, tworząc czystszą powierzchnię.

Jakby tego było mało, etui posiada również podwyższoną ramkę. Ta dodatkowa krawędź pomaga chronić ekran przed
zarysowaniem i rozbiciem w razie upadku i/lub upadku telefonu twarzą w dół.

Cechy produktu:

Ochrona przed upadkiem z wysokości do 4 metrów zapewniająca ekstremalną wytrzymałość dzięki technologii
Clear Impact
Powłoka Perfect-Clear jest odporna na odbarwienia, a materiały zapobiegające żółknięciu sprawiają, że etui
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wygląda idealnie czysto.
Precyzyjnie działające magnesy sprawdzają się we współpracy z wszystkimi akcesoriami Apple MagSafe®.
Microban® ogranicza rozwój bakterii o 99%, chroniąc etui i tworząc czystą powierzchnię
Podwyższona ramka chroniąca ekran
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